
 

Wysokość składek 

Zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia PSPD wysokość składek dla 
członków stowarzyszenia wynosi: 

- 500,- zł - opłata wpisowa 

- 66,66- zł - składka miesięczna rozliczana w systemie półrocznym 

tzn. 400,- zł za okres styczeń-czerwiec oraz lipiec-grudzień * 

* w sytuacji, gdy firma zapisuje się w miesiącu innym niż styczeń lub lipiec 
składka zostanie pomniejszona proporcjonalnie do upływu okresu danego 
półrocza np. w przypadku zapisania się w miesiącu kwietniu składka wyniesie 
200,-zł (jako opłata za okres kwiecień – maj – czerwiec ). 

Informujemy, że po 25 latach zeszłoroczne Walne Zgromadzenie Członków PSPD podjęło
decyzję o zmianie od 1 stycznia 2025 r. miesięcznej składki członkowskiej o 16,66- zł z 50,- zł na
66,66- zł.
Mamy nadzieję, że po tak długim okresie czasu tak nieznaczna regulacja jest zrozumiała
i akceptowalna.
Chcemy podkreślić, że przynależność do największej organizacji regionalnej w Polsce jaką jest
PSPD daje członkom szereg możliwości skorzystania z wielu udogodnień jakimi
niewątpliwie są: darmowe porady prawne i doradcze, bezpłatne szkolenia z aktualnych
tematów z najlepszymi specjalistami, zniżki w szkoleniach CPC, ADR, SO, KWP, korzystanie
z bezpłatnych projektów unijnych, dla naszych członków i ich pracowników.
Stowarzyszenie jako znacząca grupa zakupowa wynegocjowała bardzo dobre warunki zakupu
paliw w firmach: LOTOS, BP, MOYA, AVIA, z których korzysta wielu przewoźników.
Podobną sytuację tworzymy w ubezpieczeniach transportowych.
Redagujemy i wysyłamy co najmniej raz w tygodniu newsletter z ważnymi, aktualnymi
informacjami dotyczącymi branży transportowej.
Zapewniamy kompleksowe załatwienie wszelkich formalności związanych z licencjami,
wypisami, karnetami, zezwoleniami i innymi dokumentami służącymi
w transporcie drogowym.
Służymy pomocą w szeregu spraw, z którymi codziennie zgłaszają się do nas członkowie.
Reprezentujemy przewoźników przed instytucjami państwowymi i samorządowymi oraz 
w podejmowanych akcjach protestacyjnych. 
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Organizujemy bezpłatne lub w dużej części dofinansowane spotkania integracyjne naszego
środowiska w takich formatach jak: Festyny Transportowca, Pikniki, Spływy Kajakowe, Turnieje
Strzeleckie czy Bowlingowe.
Jesteśmy przekonani, że skorzystanie choćby z części naszych propozycji wielokrotnie
rekompensuje koszty opłaconej składki członkowskiej.
Stowarzyszenie aktywnie działa i szuka dalszych możliwości w polepszeniu i poszerzeniu
przedstawianych ofert dla swoich członków.
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